（様式第3号）
[bookmark: _Hlk485387318][bookmark: _GoBack]平成　　　年　　　月　　　日

一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー
会長　平 良　朝 敬　　宛

学校名：
住　　所：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　印

「沖縄修学旅行フェア2017 in東京」参加に係る実施報告書

「沖縄修学旅行フェア2017 in東京」について、下記のとおり終了しましたので報告いたします。

	[bookmark: _Hlk485221037]申請者①
（職名／氏名）

（対象区画）

	（ふりがな／　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	往路
	～
	金額
	円

	復路
	～
	金額
	円

	申請者②
（職名／氏名）

（対象区間）

	（ふりがな／　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	往路
	～
	金額
	円

	復路
	～
	金額
	円

	提出書類
	別紙のとおり
□「沖縄修学旅行フェア2017 in東京」の様子が分かる画像
□交通機関を利用したことが確認できる証憑（要綱第10条3項）

	実施の成果及び感想

（貼付用紙）交通機関を利用したことが確認できる証憑（要綱第10条3項））